
付款憑單
或

傳票號數

摘　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　要
日月

113年

借方 貸方 借或貸 餘額

金　　　　　　　　　　　　　　　　額

C00001  午餐費

2123 應付代收款明細分類帳

中華民國113年度

臺東縣地方教育發展基金─臺東縣臺東巿豐源國民小學

支午餐專戶：113.06午餐費-松揚08 16 I00136  102,290 借  102,290

本月合計  102,290  102,290

截至本月底止累計數  102,290  102,290借

轉112學年度午餐經費結餘款-午餐費09 11 J00070  18,193 借  120,483

收午餐專戶：113學年度第1學期貧困學生營養午餐-午餐費-低收
一-三-56元*98天*2人

09 20 H00155  10,976 借  109,507

收午餐專戶：113學年度第1學期貧困學生營養午餐-午餐費-低收
四-六-56元*97天*5人

09 20 H00155  27,160 借  82,347

收午餐專戶：113學年度第1學期貧困學生營養午餐-午餐費-中低收
一-三-56元*98天*5人

09 20 H00155  27,440 借  54,907

收午餐專戶：113學年度第1學期貧困學生營養午餐-午餐費-中低收
四-六-56元*97天*2人

09 20 H00155  10,864 借  44,043

收午餐專戶：113學年度第1學期貧困學生營養午餐-午餐費-家庭因素
一-三-56元*98天*1人

09 20 H00155  5,488 借  38,555

收午餐專戶：113學年度第1學期貧困學生營養午餐-午餐費-家庭因素
四-六-56元*97天*5人

09 20 H00155  27,160 借  11,395

收午餐專戶：113學年度第1學期幼兒園午餐費-6人*299209 25 H00158  17,952 貸  6,557

收午餐專戶：113學年度第1學期幼兒園午餐費-1人*260009 25 H00158  2,600 貸  9,157

收午餐專戶：113學年度第1學期教職員工午餐費-97天*8人*56元09 27 H00165  43,456 貸  52,613

收午餐專戶：113學年度第1學期教職員工午餐費-98天*9人*56元09 27 H00165  49,392 貸  102,005

本月合計  18,193  222,488  204,295

截至本月底止累計數  120,483  222,488  102,005貸

11608-1
註：A開頭為付款憑單、E開頭為支出收回書、H開頭為收入傳票、I開頭為支出傳票、J開頭為轉帳傳票。



付款憑單
或
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113年

借方 貸方 借或貸 餘額

金　　　　　　　　　　　　　　　　額

C00001  午餐費

2123 應付代收款明細分類帳

中華民國113年度

臺東縣地方教育發展基金─臺東縣臺東巿豐源國民小學

收午餐專戶：113學年度第1學期幼兒園午餐費-少子化政策補助-午餐
費-12人*5432

10 09 H00176  65,184 貸  167,189

收午餐專戶：113學年度第1學期幼兒園午餐費-少子化政策補助-午餐費部份
補助7人*2440

10 09 H00176  17,080 貸  184,269

支午餐專戶：113.08-09午餐費-松揚10 11 I00159  127,288 貸  56,981

收午餐專戶：113學年度第1學期國小午餐費六年級-午餐費-19*56*97天10 23 H00189  103,208 貸  160,189

收午餐專戶：113學年度第1學期國小午餐費一至三年級-午餐費-31*56*98天10 23 H00189  170,128 貸  330,317

本月合計  127,288  355,600  228,312

截至本月底止累計數  247,771  578,088  330,317貸

支午餐專戶：113.10午餐費-松揚11 07 I00178  101,360 貸  228,957

支午餐專戶：113學年度因颱風停班課退回教育處貧困午餐費用11 19 I00182  4,480 貸  224,477

本月合計  105,840  105,840

截至本月底止累計數  353,611  578,088  224,477貸

支午餐專戶：113.11午餐費-松揚12 03 I00193  126,224 貸  98,253

本月合計  126,224  126,224

截至本月底止累計數  479,835  578,088  98,253貸

11608-2
註：A開頭為付款憑單、E開頭為支出收回書、H開頭為收入傳票、I開頭為支出傳票、J開頭為轉帳傳票。
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